está sujeto el fraccionador por la autorización del fraccionamiento, de acuerdo con el
Artículo No. 79fracción V, incisob. de la Leyde DesarrolloUrbanoSostenibledel Estado
de Chihuahua esel siguiente:

• Etapa 1 $1,624,213.12 (UN MILLÓN SEISCIENTOSVEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS
TRECEPESOS 12/100 M.N.).

• Etapa 2 $ 1,095,200.25 (UN MILLÓN NOVENTA y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS
25/100 M.N.).

Sehace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de
acuerdo con el Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago correspondiente ante
cajas de la TesoreríaMunicipal.

30) Liquidaren la TESORERIAMUNICIPAL por concepto de permisode obras de urbanización